
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Покровский детский сад № 2 «Аленушка»  

общеразвивающего вида второй категории 
(МБДОУ « Аленушка» с. Покровское) 

________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2018                                                                                                                № 58 

 

 

«Об утверждении Положения  

о Родительском патруле  

МБДОУ «Аленушка» с. Покровское» 
   

 

                     На основании ст. 38 п. 2 Конституции РФ, с целью сохранения жизни и 

здоровья воспитанников МБДОУ «Аленушка» с. Покровское 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о родительском патруле.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

         
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


